別紙様式10

長　殿

氏名又は名称

沖縄の復帰に伴う特別措置に関する法律第 条第 項の規定により承認を受け

条第 項の規定

により届け出ます。

消費生活物資卸売　  の

縄の復帰に伴う国税関係法令の適用の特別措置等に関する政令第

変 更 前 の 記 載 事 項２．

氏名又は名称及び所在地

承認を受けた年月日及び

４． 備 考

３． 変 更 し た 事 項

承 認 番 号

１．

販 売 業 者

発 電 事 業 場

記

た に係る承認申請書の記載事項について下記のとおり変更があつたので、沖

の承認内容変更届
承 認 卸 売 業者
事 業 場

住 所

届 出 者

事 業 場
卸売業者

【別紙９－６】